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Dziś rozpoczynamy 55. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu, wraz darem1.
modlitwy możemy także podjąć abstynencję oraz inne wyrzeczenia w intencji
tych, którzy nadużywają alkoholu lub cierpią z powodu choroby alkoholowej
najbliższych.
Odpowiadajac na prośbę Przewodniczącego Episkopatu Polski oraz Biskupa2.
Polowego po dzisiejszych Mszach Świętych  jak i w Środę Popielcową 
odbędzie się zbiórka do puszek, zebrane ofiary za pośrednictwem Caritas
Polska zostaną przeznaczone na pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy.
Po każdej Mszy Świętej w niedzielę jak i w tygodniu śpiewem Suplikacji3.
będziemy prosić o pokój na Ukrainie.
We wtorek, 1 marca, przypada Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy4.
Wyklętych”, pamiętajmy w naszych modlitwach o wszystkich, którzy w
trudnych czasach podejmowali walkę o wolność i suwerenność naszej
Ojczyzny.
2 marca, przypada Środa Popielcowa, zewnętrznym znakiem wejścia w Wielki5.
Post jest obrzęd posypania głów popiołem, który będzie miał miejsce na Mszy
Świętej o godzinie 17:00.
Środa Popielcowa w kościele w Polsce obchodzona będzie jako dzień postu i6.
modlitwy w intencji pokoju oraz solidarności z Ukrainą.
W Środę Popielcową obowiązuje post ścisły (jeden posiłek do syta i dwa7.
mniejsze oraz wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych). Do zachowania postu
ścisłego zobowiązani są  wierni pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Natomiast
wszystkich od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.
Zapraszamy wszystkich do licznego udziału w nabożeństwach wielkopostnych ,8.
szczególnie dzieci przygotowujące się do przyjęcia I Komunii Świętej i młodzież
przygotowującą się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania.
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz.16:30, Gorzkie Żale w
każdą niedzielę o godzinie 8:00.         
W pierwszy czwartek miesiąca nabożeństwo i adoracja Najświętszego9.
Sakramentu o godzinie 16:30, w tym dniu modlić się będziemy o liczne i święte
powołanie kapłańskie  i zakonne szczególnie z naszej parafii.   
Spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa w pierwszy piątek miesiąca rozpoczniemy10.
nabożeństwem Drogi Krzyżowej o godzinie 16:30, rozważania poprowadzi
Wspólnota Krwi Chrystusa, zapraszamy przy tej okazji do wstępowania  w
szeregi wspólnoty. Po Eucharystii spotkanie synodalne, zapraszamy chętnych



parafian do udziału w konsultacjach synodalnych.
Od 2018 roku sobota przed pierwszą niedzielą Wielkiego Postu z inicjatywy11.
Konferencji Episkopatu Polski jest dniem postu i modlitwy wynagradzającej za
grzech wykorzystywania seksualnego małoletnich.
Spotkanie rodziców i dzieci przygotowujących się do przyjęcia I Komunii12.
Świętej w przyszłą niedzielę 6.03 po Mszy Świętej o godzinie 11:30.Obecność
obowiązkowa.
 W związku ze zbliżającym się Sakramentem Bierzmowania w naszej Parafii13.
spotkanie kandydatów do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania z klas 8 szkoły
podstawowej i I szkoły ponadpodstawowej będzie miało miejsce w niedzielę
13.03. po Mszy Świętej o godzinie 11:30.Obecność obowiązkowa.
 W  naszych codziennych modlitwach prośmy dobrego Pana, za14.
wstawiennictwem Matki Bożej o jak najszybsze nastanie pokoju za naszą
wschodnią granicą. 

 

 


